[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от      20.06.2014              №   336
Об утверждении Положения о муниципальном контроле

 за сохранностью автомобильных дорог местного значения

 городского поселения Воскресенск

В целях организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения городского поселения Воскресенск, руководствуясь ст.ст. 13, 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, Положением об администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 22.12.2011 №303/44,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, (прилагается)
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
         3. Опубликовать настоящее Положение в газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры, градостроительства и муниципального  контроля администрации городского поселения Воскресенск Князева А.В.

Глава городского поселения Воскресенск                                                                   А.В. Квардаков